
Společnost

Čtenář reportér/Společnost

rozloučili jsme se

Karviná
Ilona Olajcová, 76 let, 16. 7.
(Karviná-Fryštát), Olga Gorgolová,
80 let, 19. 7. (Petrovice-Prstná),
Rostislav Škuta, 54 let, 19. 7.
(Karviná-Ráj), Drahuška Frolešo-
vá, 88 let, 20. 7. (Karviná-Nové
Město), Zuzana Hošalová, 37 let,
20. 7. (Orlová-Lutyně), Božena
Ledvinová, 89 let, 20. 7. (Karviná-
Ráj),Vanda Maslowská, 92 let, 22.
7. (Petrovice-Prstná), Helena
Barchańská, 76 let, 22. 7. (Karviná-
Nové Město), JUDr.Ing. Robert
Szurman, 63 let, 22. 7. (Karviná-
Fryštát), Stanislav Kula, 78 let, 23.
7. (Karviná-Louky), Eva Uhrová, 67
let, 23. 7. (Karviná–Mizerov).

Bohumín
Jan Gemela, 72 let, 19. 7. (Karviná

Mizerov), Romualda Solichová, 81
let, 20. 7. (Bohumín), Jan Kostka,
81 let, 20. 7. (Bohumín).

Havířov
Mgr. Martin Hájek, 52 let, 4. 7.
(Šumperk), Jindřich Slawinski, 81
let, 17. 7. (Havířov-Město),Miloš
Kronberg, 60 let, 7. 7. (Havířov-
Město), Anna Zahrajová, 81 let, 19.
7. (Albrechtice).

Orlová
Jaroslav Urban, 78 let, 19. 7.
(Havířov-Podlesí), Oldřich Bicenc,
77 let, 22. 7. (Orlová-Lutyně), Václav
Kabot, 81 let, 23. 7. (Klokočov).

Český Těšín
Václav Ryška, 77 let, 22. 7. (Český
Těšín).

LUKÁŠ HUDEČEK

VKarviné se promovalo
Obchodně podnikatelská

fakulta Slezské univerzity
v Karviné zorganizovala téměř
po dvou letech slavnostní pro-
moce. Během dvou dnů slav-
nostně ukončilo studium na
této škole více než dvě stě stu-
dentů.

 k prodeji hrob, hrobové místoNABÍZÍM
na hřbitově v Karviné 7-Mizerov Součástí
prodeje je dvojhrob, z něhož jedno místo
nebylo využíváno, druhé před 5 ti lety. Ká-
men je typu žula- Aurora, pomník ze žuly
švedisch grun, zhotoveno v roce 2003, cel-
ková plocha hrobu je 6m2. Cena je včetně
přepisu hrobového místa.Cena 170 000,-
Kč.kontakt:608843157,sarka.kufova@email.
cz

Kdo v srdci žije, neumírá, ví to ten, 
kdo někoho ztratil, ví to i všichni ti, 

kdo Vás znali a milovali. 
Přestože nám chybíte každý den, 

nosíme Vás v srdíčku dnes a navždy.

Dne 30. července 2021 uplyne 9 let 
od tragické události, kdy nás navždy 

opustili

JANIČKA A MILAN LEGEROVI.

Stále na Vás myslíme, vzpomínáme a neskutečně nám tu všem chybíte. 
S láskou a vzpomínkou na Vás milující rodina a přátelé.

Když léto hýřilo květem, Tys loučila ses s tímto světem.
Když probudil se nový den, Tys usnula svůj věčný sen.

I když už nejsi mezi námi, v srdci žiješ stále s námi.

Dne 28. července 2021 to bude již 11 let,
co tragicky zemřela

paní

Stanislava UHERKOVÁ, roz.Januszová 
z Karviné-Starého Města.

S láskou a úctou vzpomínají maminka Věrka
a bratr Petr s manželkou Janou.

Osud Ti z tváří růže vzal a z očí jiskry zář. 
Však v srdcích nám Tě zanechal, dál s námi zůstáváš.

Dne 21. července 2021 by oslavila své 37. narozeniny 
naše milovaná

Simonka DUDOVÁ,

která tragicky zahynula 9. ledna 2010.

S láskou a bolestí v srdci vzpomínají a nikdy 
nezapomenou rodiče, sestra Míša s manželem, 

Laurinkou a Sárinkou, přítel Péťa, babička,
rodiny Dudova, Wilczkova a Hlavova. Kdo jste ji znali 

a měli rádi, vzpomeňte s námi. Děkujeme.

Jak si podat řádkovou inzerci v Deníku:
 na webu: https://salespoint.denik.cz/
 vyplněním kuponu pro řádkovou inzerci
 telefonicky: 608 153 921, Zuzana Škarková
 na nejbližší pobočce: Karvinský deník, Mlýnská 788, Karviná
Provozní doba: PO-PÁ: 7.30 - 12.00 12.30 - 16.00, zavolejte předem a domluvte si termín návštěvy.zavolejte předem a domluvte si termín návštěvy.

SOBOTNÍ 
PŘÍLOHA 
VE VAŠEM 
DENÍKU

S

VE VAŠEM VVVVVV
DDDDDD

Objednejte si své předplatné: Objednejte si své předplatné: Objednejte si své předplatné: Objednejte si své předplatné: Objednejte si své předplatné: Objednejte si své předplatné: 
272 015 015, www.mojepredplatne.cz

cab_R1694206-001

ca
b
_R
16
94
54
2-
00
1

ca
b
_R
16
97
04
7-
00
1

ca
b
_R
16
97
17
3-
00
1

  

  

11 • Týdeník Region


